1

[bookmark: _GoBack]27.07.2023Г. № 18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ» АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВЫДЕЛЕНИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ»

В соответствии с ч. 10 ст.54 Федерального Закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и обеспечения законности проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва, которые состоятся 10 сентября 2023 года

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Определить  специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования «Алужинское»:
- с. Алужино (избирательный участок №1882) – водонапорная башня, Фельдшерский пункт; ИП Марков О.С. (с согласия собственника), ИП Танхаева М.В. (с согласия собственника).
- д. Большая Кура (УИК №1883) –  Фельдшерский пункт, сельский ДК (бывший), водонапорная башня;
- д. Харанут (УИК №1884) – Фельдшерский пункт, водонапорная башня, Харанутская сельская библиотека.

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринский Вестник»

 Количество дворов – 279
Алужино – 154
Большая Кура – 50
Харанут – 75

   Глава МО «Алужинское»                                                           Ихиныров О.А.